
UCHWAŁA Nr 109/20/P-VIII 
PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

 
z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie rozliczenia dotacji przyznanej Śląskiej Izbie Lekarskiej                            
w Katowicach na organizację doskonalenia zawodowego 

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 roku o izbach 

lekarskich (Dz. U. 2019 r. poz. 965)  § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej 

z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej 

oraz w związku z § 4 załącznika nr 2 do uchwały Nr 186/19/P-VIII Prezydium Naczelnej 

Rady Lekarskiej z dnia 5 września 2019 r. w sprawie zasad przyznawania okręgowym 

izbom lekarskim dotacji do organizowanego przez nie doskonalenia zawodowego oraz 

określenia trybu działania Ośrodka Doskonalenia Zawodowego Naczelnej Izby 

Lekarskiej oraz uchwały Nr 64/20/VIII Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 

8 maja 2020 r. w sprawie przyznania dotacji na organizację doskonalenia 

zawodowego, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się rozliczenia przyznanej Śląskiej Izbie Lekarskiej w Katowicach dotacji na 

organizację doskonalenia zawodowego, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

L. p. 
Nr wniosku      

o dotację 
Temat szkolenia 

Rozliczona 

kwota dotacji     

( zł.) 

1. 80/2020 "Jak skutecznie komunikować się z pacjentem" 1 000,00 zł 

2. 81/2020 
"Wiek to stan umysłu - psychogeriatria, czyli jak rozmawiać ze 
starszym pacjentem" 

1 000,00 zł 

3. 82/2020 "Techniki wpływu społecznego, czyli manipulacja i perswazja" 1 000,00 zł 

4. 83/2020 "Psychologia szczęścia w pracy lekarza" 1 000,00 zł 

5. 84/2020 "Zarządzanie wizerunkiem lekarza w sieci" 1 000,00 zł 

Łącznie: 5000.00 zł 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

                   


